

# CAVACERAM s.n.c.

di Maiuri & Rispoli

SMALTI - COLORI - ARGILLE - MATERIE PRIME - GESSI SPECIALI  
ARTICOLI TECNICI - FORNI - ATTREZZATURE PER CERAMICHE

CESSIONARIO

Via delle Arti e dei Mestieri - Zona Ind.  
Tel. 089465981 - 089444794 - Fax 089349215  
84013 CAVA DE' TIRRENI (SA)  
Partita IVA 0241293 065 9  
C.C.I.A.A. Salerno n. 223010  
cavaceram@gmail.com

ISTITUTO OMNICOMPRESIVO  
U.R. CARRIGLIATE  
S. PROE DI MAGLIANO (CB)

## PREVENTIVO

Pagina 1/1

Numero <b>66/PR</b>	Data <b>19/04/2018</b>	codice cliente	Partita IVA	codice Fiscale	Descrizione Pagamento <b>BONIFICO BANCARIO</b>
Agente		Banca di Appoggio			Magazzino <b>00</b>
Codice Fornitore		Riferimento Ordine		Valuta <b>EURO</b>	

Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Sconto%	Totale	Cod.IVA
ACF 55	ARGILLA COTTO FORTE TORNIO COLOROB.	KG	250,000	0,16		40,00	22
TFF 1505	ARGILLA/TERRAGLIA IMPASTO PLASTICO	KG	75,000	0,32		24,00	22
MHC 1700	STECCA IN LEGNO Cm.20 SERIE 1700	PZ	30,000	1,64		49,20	22
MHC 1500	SERIE MIRETTE FILO ROTONDO Cm20 PZ6	PZ	2,000	9,50		19,00	22
MHC 1400	SERIE MIRETTE FILO TAGLIENTE cm.20(pz.6)	PZ	2,000	9,50		19,00	22
PENPT 04	PENNELLO PUNTA TONDA ART.92B MIS.4	PZ	20,000	1,80		36,00	22
PENPT 08	PENNELLO PUNTA TONDA ART.92B MIS.8	PZ	20,000	2,50		50,00	22
PENPT 12	PENNELLO PUNTA TONDA ART.92B MIS.12	PZ	20,000	3,40		68,00	22
PENPF 02	PENNELLO X FILETTO ART.22 MIS.2	PZ	20,000	2,70		54,00	22
PENPF 06	PENNELLO X FILETTO ART.22 MIS.6	PZ	20,000	3,00		60,00	22
PENPF 10	PENNELLO X FILETTO ART.22 MIS.10	PZ	20,000	4,20		84,00	22
ART.2220/40	SPATOLA ART.2220/40	NR	5,000	1,30		6,50	22
ART.2220/60	SPATOLA ART.2220/60	Nø	5,000	1,60		8,00	22
ART.2220/100	SPATOLA ART.2220/100	Nø	5,000	2,20		11,00	22
SP	SPATOLINE PER COLORI	PZ	10,000	2,60		26,00	22
MHC 867	PINZA X SMALTARE MHC 867	PZ	3,000	12,80		38,40	22
ART.2038	TORNIETTA DA BANCO DIAM. cm.22	PZ	5,000	55,00		275,00	22
9C50/52F	CAVETTO IN ACCIAIO	NR	5,000	3,00		15,00	22
ENGOBBI	ENGOBBI ASSORTITI	NR	30,000	3,50		105,00	22
	DA ml.59 (prezzo medio)						
MHC 1999	SIRINGA PER ESTRUSIONE ARGILLA	NR	3,000	15,00		45,00	22
TR 320	CRISTALLINA LUCIDA APIOMBICA	KG	10,000	3,00		30,00	22
TRASPORTO	TRASPORTO CON SOLO SCARICO	EU	1,000	78,00		78,00	22

**CAVACERAM s.n.c.**  
di Maiuri & Rispoli  
P.IVA 02412930659

Totale	1.141,10	Spese	0,00
Sconti		Spese Trasporto	0,00
Sconti Pagamento		Conai	0,00
Netto merce	1.141,10	Ecocontributo RAEE	0,00
Omaggio	0,00	Bolli	0,00

Riepilogo IVA				
IVA	Spese	Imponibile	Aliquota	Imposta
22	0,00	1.141,10	22,00	251,04

Imponibile	1.141,10
Imposta	251,04
Documento	1.392,14
Abbuono	0,00
A pagare	1.392,14
Acconto	0,00
Saldo	1.392,14

Scadenze e relativo importo				